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Stars
историите 
на звездите

Мама я 
направила 
сигнално жълта
АЛБЕНА ВУЛЕВА има зад гърба си скандална кариера и бурен 
личен живот, започнал с брак на 19, борба със свръхтегло, омраза, 
заплахи и уволнения, но винаги успява да изплува
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ези, които добре 
помнят кошмара на 
звездите - предаване-
то „Сигнално жълто” 
от зората на новия 
век, сега се учудват 
като виждат Албе-
на Вулева кротка и 

разумна, само да наблюдава отстрани 
скандалите във VIP Brother. Преди 
десетина години изрусената тигрица 
с високомерно излъчване кълцаше 
на парченца същите тези випове, ос-
мивайки с доста груб маниер недос-
татъците им. Затова и неведнъж й 
се налагаше да се спасява от само-
разправа с помощта на бодигардове. 
После реши да води дела срещу озве-
релите срещу нея звезди, а след това 
пък й хрумна да позира гола пред 
Министерски съвет за мъжко еротич-
но списание... Вулева беше олице-
творение на скандала и се превърна 
в звезда с отрицателен знак, макар 
и не за всички. Мнението за нея ви-
наги е било крайно поляризирано. 
Едни я ненавиждаха заради махлен-
ския й маниер да поднася кусурите 
на всеки и заради непукизма, който 
демонстрираше. Други й се възхища-
ваха, че няма страх да говори неща, 
които други мълвят полугласно, и за 
нея няма авторитети, чийто ореол 
не може да бъде свален и стъпкан в 
прахта. Но крилата й бяха подрязани 
и тя беше уволнена от СКАТ, а дру-
гите й опити в различни телевизии 
през годините не бяха така ярки и тя 
залезе от звездния небосклон. 

Освен множеството врагове, кои-
то успя да си спечели завинаги, оказа 
се, че Вулева има и верни приятели, 
които са готови да бранят със зъби и 
нокти скандалната журналистка, твър-
дейки, че образът й от екрана няма 
нищо общо с истинското й лице. За 
тях Албена е умна, начетена жена, 
чието голямо самочувствие има ре-
ално покритие. Била спокоен, урав-
новесен човек, много трудолюбив и 
способен да даде всичко от себе си, 
за да се бори за мечтите си. От 7 го-
дини тя има до себе си и любим чо-
век – Недик Недев, който е фитнес 
инструктор, и който твърдо отказва 
да дава каквато и да е информация 
за личния им живот, само и само да 
го опази такъв, какъвто е бил досега 
– далеч от светлините на прожекто-
рите. Но приятели открехват завесата, 
издавайки, че в негово лице Албена 
най-накрая е намерила истинската 

T
любов и хармония, която търси от 
съвсем млада.

Малцина знаят, че едва 19-годиш-
на, още преди да стане известна, Ву-
лева сключва брак. Мъжът, в когото 
се влюбва лудо, се казва Валери Ву-
лев и тогава се занимава с бизнес. 
Но съвместното им съжителство не 
продължава дълго. „Ако ме питате 
защо се омъжих, не мога да ви кажа. 
Зададох си същия въпрос още на 
следващия ден след сватбата и не на-
мерих отговор. Мисля, че това беше 
едно прибързано решение. Голяма 
патка съм била“ - споделя скандал-
ната журналиска. Защо се стига до 
раздяла и какво точно се крие зад 
баналната фраза в бракоразводно-
то дело „несходство на характерите“, 
историята и самата Вулева мълчат. 
„Знам подробности за този брак, но 
това е личният й живот и не е моя 
работа да го коментирам“ – запазва 
дискретност и нейна близка приятел-
ка от години, с която Story се свърза. 
Интересното е, че Албена е запазила 
запомнящата се фамилия на бившия 
си съпруг до днес. След развода тя 
тръгва по пътя на телевизионната си 
кариера - от „Центрум груп“, през су-
трешния блок по тв ВЕК и телевизия 
„Евроком-България“, където е парла-
ментарен репортер. Там се среща с 
водещата с Венета Райкова и двете 
стават близки. Но не задълго. Мълви 
се, че мъж лежи в основата на скан-
дала между блондинките, заради кой-
то и до днес дори не се поздравяват. 
Става въпрос за колега от телевизия-
та, с когото Вулева заформя афера и 
дори двамата закратко живеят заедно. 
Но и Венета имала апетити към въ-
просния левент и успяла да го вкара 
в леглото си под носа на колежката. 

Напористо и с хъс Албена се справя 
с работата си на парламентарен ре-
портер. „Още тогава си бях нахална. 
За един журналист това е наложи-
телно, иначе нямаш никакъв шанс, 
веднага ще те изместят“ – обяснява 
тя. Освен че работи ежедневно с де-
путати, Вулева успява да завърже и 
близки контакти с някои от тях, а 
слуховете носят, че с един от тога-
вашните народни представители на 
БСП изкарала и бурна любов. Поли-
тикът хлътнал по русокосата фурия и 
даже романтично й пращал букети в 
редакцията. 

Звездата на младата журналистка 
обаче изгрява с авторското й преда-
ване по телевизия СКАТ „Сигнално 
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Ролята  
на живота



Т
очно като в приказките, 
принцът на Холивуд - 
Джордж Клуни, преживя 
изнервящо дълго време в 
търсене на своята Пепе-
ляшка. И когато я намери, 

вдигна сватба по всички приказни 
правила. Само дето там пищни-
те тържества траят три дни и три 
нощи, а за Клуни и избраницата му 
сватбата продължи цели четири дни 
и нощи. Избраха най-романтичния 
според Джордж град на планетата – 
Венеция, и поканиха най-близките 
си стотина приятели, без да се броят 
роднините. За тях тежката дума има-
ли тъщата и тъстът, който настоял да 
плати златната сватба. 

Пак по правилата на магическите 
приказки тържествата бяха в хо-
тели, приличащи на царски дворци 
със своя разкош и позлата, и, разбира 
се, с приказните суми, които приби-
рат. Все пак един от най-богатите ак-
тьори в света, с удоволствие разписал 
няколко доста тлъсти чека, за да на-
стани приятелите си в кралски покои, 
където звучи музика, специално под-
брана от младоженците, за водни так-
сита, които на кавалкади се носеха 
дни наред по каналите на Венеция, 
пренасяйки от място на място звез-
ди като Мат Деймън, Боно, Емили 
Блънт, близката му приятелка Синди 

Крофърд и съпруга й 
Ранди Гербер, 

който беше 
удостоен 

Пепеляшка 
се превръща 

в принцеса

ДЖОРДЖ КЛУНИ спечели „Оскар“ за сватбен 
сценарий, а любимата му АМАЛ - завистта  
на холивудски звезди и кралски особи
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с честта да бъде и кум на последния 
заклет ерген в Меката на киното. 
Шествието от знаменитости се пре-
върна в истинска туристическа атрак-
ция и събираше огромни тълпи от 
хора край каналите, които махаха и 
снимаха като полудели. Самият Клу-
ни изненада и най-приближените си с 
искреното вълнение и притеснение – 
нещо необичайно за 53-годишния ак-
тьор. Той ту се суетеше около татко 
Рамзи Аламудин, ту притичваше да 
подаде ръка на някой от гостите, и 
постоянно следеше да е близо и на 
разположение на най-важната дама – 
Амал. 

Новата госпожа Клуни беше ис-
тинската сензация. И то не само, 
защото се оказа единствената, нака-
рала Джордж да пристъпи обета си 
да е вечен ерген. Какво се случи със 
суховатата кльощава адвокатка по чо-
вешките права, облечена с елегантен, 
но скучен костюм и с вечната голяма 
бизнес чанта в ръка? Сякаш феята от 
приказките беше махнала с вълшеб-
ната си пръчица и във Венеция прис-
тигна нова модна икона. 

Тя дебютира с лежерна рокля на 
бяло и черно райе на Dolce&Gabbana, 
допълнена с черни обувки на тънко 
токче, големи очила на Prada и изис-
кани златни обеци. Оказа се, че за-
щитничката на човешките права има 
твърде добра преценка и усет за стил, 
след като беше избрала целия си гар-
дероб от вече готови колекции на 
големи дизайнери, но с малки лични 
добавки. Като например добавяне на 
малко дължина към оригинала на ра-
ираната рокля. Леки корекции напра-
вила и в  асиметричната червена ро-
кля с шлейф на Alexander McQueen, 
с която вече сме виждали няколко 
знаменитости, включително Мишел 
Обама. Но не и така, както я носеше 
Амал на предсватбената си вечеря в 
хотел Belmond Cipriani. 

Най-голям възторг и съответно 
завист предизвика Амал през вто-
рия ден на сватбените тържества, ко-
гато се появи в бяла рокля с броди-
рани розови и лилави цветчета, която 
показваше щедро дългите й крака, с 
обло деколте и дълги дантелени ръка-
ви, които намекваха за скромността 
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СТЕФАН МАНОВ – ТАЧО, твърди, че няма никаква 
сделка в брака му с Жени, а новият приятел на жена му, 

дори да иска, не може да ги раздели

Не съм се 
женил насила

Т
ова е най-стран-
ното нещо, кое-
то съм чувал 
за брака си с 
Жени“, казва 
Тачо, попитан 

дали е истина твърдението, 
че преди години голям бос 
е наредил да се ожени за 
Калканджиева, за да има тя 
мъж до себе си, без да се 
обвързва с големите имена, 
стоящи за гърба и бизнеса 
й. Предложението за брак 
всъщност идва от Тачо през 
2007 г., докато двамата с 
Жени пътуват от Пловдив 
за София. Сватбените халки 
избират заедно, за им харес-
ват и да си ги носят. Да, но 
сега и на двамата безимен-
ните пръсти са „свободни“. 
„Никога не сме ги носили, 
не че не са красиви, но не 
са ни много удобни – малко 
на шега замазва липсата на 
едно от брачните доказател-
ства Стефан Манов. – Не 
мисля, че една халка запаз-
ва брака.“ Не мисли и, че 
алкохолът го разваля, макар 
и да признава, че донякъде 
двамата с Жени имат про-
блем с градусовите напитки. 
„Но ако под влиянието на 
алкохола умея да вадя от 
себе си неща, които иначе 
премълчавам, и това е ва-
риант, нека да е така. В Къ-
щата се видя, че това не са 
само негативни емоции, те 
могат да бъдат и добри“ – 
намира оправдание за по-
ведението си съпругът на 
Калканджиева.

В Къщата на VIP Brother 
двамата влизат разделени, 
макар и без официално да 
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„С Жени е имало бой 
само в леглото и сме 
се поливали с вино“, 
смее се Тачо
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Подари 
кичур 

надежда
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Част от екипа на 
списание ELLE, заедно 

със звездата на 
bTV - ВИКТОРИЯ 

ПЕТРОВА, дари 
коса, за да бъде 

подготвена перука за 
болна от рак жена

Т
ова е историята на една 
кауза, която някои биха 
превърнали в суета от 
предразсъдък, други биха 
нарекли просто сълзли-
ва, че дори и пошла, а тя 

всъщност е просто истинска, с вярата, 
че доброто може да се мултиплицира 
дори от кичур коса. Да помогнеш на 
една жена отново да погледне себе си 
в огледалото, без да извърне поглед с 
унищожително самосъжаление, е по-
вече от това да виждаш себе си като 
дългокоса, но без смисъл красавица.

Колегите ни от списание ELLE, за-
едно с главния редактор - Мария Ге-
оргиева, която се раздели с почти 40 
сантиметра от косата си, и една от 
емблематичните красавици на bTV 
- Виктория Петрова, превърнаха ка-
узата не просто в акция, а в заразно 
добро. Пред Story Мария сподели 
какво означава да се разделиш с част 
от женствеността си, но пък да да-
риш нещо повече – красива усмив-
ка и надежда. „Най-хубавата страна 
на журналистиката е, че дори с една 
дума в медиите можеш да промениш 

човешки живот. И въпреки че често 
пъти ние, журналистите, съпреживя-
ваме всяка история, която разказва-
ме, и въпреки че влагаме цялата си 
душа в думите, с които искаме да 
вдъхновим и заразим с добро, поня-
кога изпитваме желание да излезем 
извън рамките на професионалните 
средства. Колкото и силни да са ду-
мите, приемеш ли една кауза за своя, 
искаш да я подкрепиш и с дела. За-
това още когато предложих на редак-
торите ми да намерим знаменитост, 

готова да жертва 
косата си, за да 
зарадваме жена, 
която се бори с 
рака на гърдата, 
аз заявих, че ще 
бъда преди нея 
на фризьорския 
стол. Не ми 
трябваше време 
да мисля, защо-
то го исках. Ос-
вен това косата 
ми беше с иде-
алната дължина 
и в идеалното 

състояние за перука – над 
35 сантиметра за рязане, 
без цъфнали краища и без 
боя. Виктория Петрова 
също не пожела време за 
размисъл, а прие поканата 
ни от раз. Нейната жертва 
наистина е голяма, защото 
косата й, колкото и стран-
но да звучи, е част от 
професията й. А единстве-
ният човек, който „стра-
да“ за моята дълга коса, 
беше съпругът ми.  Дока-
то подготвяхме снимките, 
един ден козметичната 
ни редакторка Велина 
Василева заяви, че не 
може да гледа отстрани 
този проект и иска да 

дари и своята коса. Тогава разбрах, 
че имаме голям шанс да ни послед-
ват и още, и още... Само в първата 
седмица от излизането на броя шест 
жени ни писаха с желание да дарят 
коса, а две от тях вече се подстри-
гаха. Оказа се, че опашките от един 
човек, независимо колко са дълги, 
са достатъчни едва за една пета от 
перуката. Милена Нинова, която се 
занимава с перукерство от 1991 г., 
в момента работи с нашите коси, а 
когато перуката е готова, заедно с 
Вики Петрова ще я дарим на жена, 

Виктория Петрова 
не се поколебала да 
се присъедини към 
каузата
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Евъргрийн
незабравимите истории 

на звездите



ЙОРДАНКА ХРИСТОВА е имала две големи любови, 
но като за дузина мъже

Аз съм хъшлак  
и антизвезда

реди месец тя 
прекрачи прага 

на Къщата на VIP 
Brother, за да направи 

шокиращото признание, но 
с гордо вдигната глава, че 

дъщеря й Ивана е лесбийка 
и живее с бившата партньорка 

на Люси Дяковска – Камелия - 
факт, за който светските клюкари 

шушукат отдавна. Жената, коя-
то е олицетворение на жен-
ствеността, грацията и дори 

сега на 71 години, продължава 
да вълнува мъжете, трябваше да 

погледне в очите истината за собст-
вената си дъщеря, но го стори отвъд 
всеки предразсъдък. „Дъщеря ми е 
различна, но аз безкрайно много я 
обичам и боготворя“, каза певицата.

Дали децата на певицата са били 
за или против участието и в шоуто, 
не е известно, но дни преди да вле-
зе в къщата на формата, тя получи 
най-красивото признание. Дъщеря 
й Ивана остави тениска с надпис 
„Най-добрата майка на света“ на лег-
лото ѝвъв вилата им в Царево. Била 
там преди нея и решила да я изнена-
да. „Без повод, да. Ние така си каз-
ваме, че се обичаме“, сподели тогава 
певицата. Ивана не се занимава с 
музика като майка си, но определено 
е наследила нейния артистичен дух. 
Тя е на 34 г., завършила е визуални 
изкуства в НБУ и открай време пра-
ви всички фотосесии на Йорданка 
Христова. Певицата има и син - Гри-
гор, който е с 2 г. по-голям и работи 
във фирма за продажба и поддръжка 
на компютърни системи.  Йорданка 
Христова е много близка с децата си, 
въпреки че вече са големи, и говори 

с тях всеки ден. За 50 г. на сцената 
е получила много награди – от прес-
тижни по-престижни и заслужени. 
Но най-ценен си остава оскарът за 
най-добра майка, който и подарила 
преди много години дъщеря и. Знае 
цената на всеки щастлив и изстрадан 
миг от живота си, никога не е позво-
лила децата й да се изгубят в нейната 
индивидуалност, но пък  ако с песни-
те си е спечелила сърцата на хиляди 
свои почитатели, то двама мъже са 
изгубили своите, обичайки до полуда 
тази удивителна жена. 

Мнозина са изпитвали респект от 
нейната красота, виталност, хари-
зма. С небрежен жест е оставяла след 
себе си воала на царственост, който 
е карал мъжете да се чувстват непъл-
ноценни до нея. Но тя е категорична, 
че никога не се е правила на Йор-
данка Христова с хората около себе 
си. „Аз съм една от тях. По-скоро се 
държа по мъжки и по хъшлашки“. 

Не е позволявала и да бъде ревну-
вана, единствено съпругът й е бил в 
тази позиция. „Аз съм доста темпе-
раментна и непринудена, но ревнос-
тта е губене на време и емоции. Ако 
не вярваш на някого, за какво си с 
него? Който много ревнува, не му е 
чиста работата. Това е собственическо 
чувство, което ограничава. Уважаваш 
ли някого, обичаш ли го, ревността 
ще погуби отношенията ви. Тя раз-
яжда душата като червей“, анализира 
Христова и е категорична, че не се е 
развела заради ревността на съпруга 
си. „Навън, в обществото и на ули-
цата, имаше доста проблеми, които 
влязоха вкъщи. Децата ни бяха малки 
и не исках да растат в неподходящ за 
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тях микроклимат. Времената бяха не-
сигурни и нестабилни. За да продъл-
жа напред, за да се грижа за семей-
ството, да осигуря бита, трябваше да 
съм спокойна. И разбрах, че с Георги 
трябва да се разделим. Че не можем 
да преодолеем проблемите между 
нас. Вкъщи винаги съм била съпру-
га и майка, а не певица. Уважавам 
страхотно цялото семейство на мъжа 
ми. Те винаги са знаели, че могат да 
разчитат на мен“, с достойнството на 
истинска жена говори певицата за го-
дините, прекарани с Георги Стоичков. 

Преди него друг мъж успява без-
мълвно, но с талант и всеотдайност 
да се превърне в един от най-важните 
мъже в живота й – музикантът Крис-
тиян Платов. „Той беше удивителен 
музикант. Нямаше нужда от много 
думи между нас. Имахме тотална 
емоционална хармония. Ако му бях 
предложила: „Стига сме живели като 
бохеми, достатъчно дълго сме били 
артисти - искам деца и семейство“, 
може би всичко щеше да се случи по 
друг начин. Но не сме го изговори-
ли - други неща ни вълнуваха в онези 
времена. Може би това е грешката и 
на двамата - не само моята. А и той 
вече имаше две деца, беше разведен. 
Никога не бих казала на когото и да 
било: „Ожени се за мен.“ Никога не 
бих вързала някого. Свободата е над 
всичко, бракът е формалност. В пове-
чето случаи подписът действа зле на 
мъжката психика. Той се чувства като 
вързан в капан. Има ли обич, фор-
малностите нямат значение“, споделя 
трепетите на сърцето си Йорданка 
Христова. 

От 2000-та година, в рамките на 
няколко години, тя изпраща в по-
следния им земен път и двамата си 
мъже. Преживява драматично загу-
бата на съпруга си. През 2005 г. го 
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Д
а си семеен или да жи-
вееш съвместно с парт-
ньора, е начин на жи-
вот, свързан с думичката 
„ние“. А когато се появят 
и децата, всяко чувство 

за неприкосновеност и индивидуал-
ност изчезва. Но за да останете щаст-
ливо обвързани, трябва да се фокуси-
рате и върху личността си. Егоистич-
но ли е да отделяте време за себе си? 
Би могло и така да се оцени, ако ре-
довно пренебрегвате нуждите на дру-
гите. Но едно от най-себичните неща, 
които можете да направите, е да пре-
небрегнете себе си. Когато пренебрег-
вате себе си, в крайна сметка ставате 
зависими. Тогава се нуждаете повече 
от помощта на другите и негодува-
те, ако не я получавате. Себичността 
може да съсипе връзката ви, но съ-
щото важи и за липсата на себичност. 
Кои бяхте преди да станете част от 
„ние“? Този човек продължава ли да 
съществува? Когато сте сами, кой е 
човекът вътре във вас? Някога нами-
рате ли време да останете насаме със 
себе си? Хората спират да мечтаят от 
един момент, когато решат, че е вре-
ме „да пораснат“. Ипотеки, данъци, 
деца, болки, неразположения – това 
са все напомняния, че трябва да се 
сбогуваме с въображаемия свят и да 
се изправим пред реалността. Но ако 
изправянето пред реалността означава 
да изоставите личните си мечти или 
да изгубите усещането си за индиви-
дуалност – може да се почувствате 
впримчени в задълженията си и заду-
шени от интимната си връзка.

Партньорите в щастливите двой-
ки не само постигат баланс между 
времето си заедно и личното си вре-
ме, но и използват това лично време 
за възстановяването си. Да се само-
обвиняваш не означава просто да се 
пуснеш по инерцията и апатията. Ако 
не се самообвинява, човек обикнове-
но смята, че партньорът му трябва да 
запълни празнината в живота му. И 
когато този партньор – неизбежно – 
не успява да запълни празнината, 
той някак си се дистанцира от брака, 
съзнавайки, че „нещо липсва“, но по-
грешно предполага, че това „нещо“ 
е свързано с брака, а не със самия 
него. Първият вид самообвинение е 
свързано с това да отделяте време 
за нещата, които наистина обича-
те – например екскурзии, ваканции, 

Да отделим 
време 

за себе си
Едно от най-себичните неща, които можете да 

направите, е да ПРЕНЕБРЕГНЕТЕ СЕБЕ СИ

разходки и т.н. Второто ниво на лич-
ностното развитие е по-дълбоко и 
дълготрайно. То изисква да имате ви-
зия, мисия или цел в живота си. Пре-
калено много хора със стойностни 
цели се отказват дори да опитат. По-
сле убеждават себе си, че и без друго 
имат твърде много отговорности, а и 
мечтите са рисковани. Но стойност-
ните мечти никога няма да изчезнат 
напълно, защото са онова, на което 
искате да посветите живота си. Поня-
кога човек се отказва от личната си 

мечта, за да се отдаде по-пълноценно 
на семейната такава. Това е вид са-
можертва разбира се, но направена 
поради стойностна причина – про-
цъфтяване и просперитет на семей-
ството. Невинаги е лесно да разбе-
реш коя мечта трябва да последваш 
и коя да оставиш да избледнее. Но 
щастливите двойки поддържат мечти-
те си живи. Изследванията показват, 
че стресираните двойки, които раз-
виват ценностите на „мъжката роля“ 
– по-малко нежност, ограничаване на 
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Посоки

Край езерото  
на шампанското
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Е
зерото на шампанското изу-
мява от пръв поглед с жъл-
то-оранжевите си брегове 
в обков от бели камъни. 
Прилича на старинна чаша, 
в която някой маорски Бог 

току-що е изсипал пенливо шампан-
ско, а малките мехурчета още летят 
нагоре, превръщайки се в лека на-
метка от палави пръски. Заради този 
пръв поглед го наричат Езерото на 
шампанското. И наистина балончета-
та въглероден двуокис, които посто-
янно излитат нагоре, са точно като 
в току- що отворено пенливо вино. 
Само че идват от горещ гейзер, из-
ригнал тук преди около 900 години 
и родил странния басейн. И до днес 
врящата вода пълни кратер с диаме-
тър около 65 метра и почти същата 
дълбочина. 

Внимание! Изкушението да пото-
пите пръст в пенливата течност 
може сериозно да ви изпари. Бук-
вално. На дъното температурата на 
водата е над 200 градуса и, колкото 
и да се охлажда, на повърхността е 
над 75 градуса по Целзий. Затова и 
многобройни предупредителни знаци 
напомнят да не посягате към изкуше-
нието. Заедно с въглеродния двуокис 
кипящата вода изхвърля от недрата 
на земята и различни други газове, 
които се утаяват по бреговете, ук-
расявайки ги във всички нюанси на 
жълто и оранжево. Ярката палитра 
контрастира елегантно с бяло-сивите 
силициеви скали, типични за окол-
ността, създавайки сюрреалистичната 
картина на езерото на шампанското. 
На тридесетина километра от най-ха-
ресвания град на северния остров на 
Нова Зеландия – Роторуа, езерото не-
случайно е сред задължителните забе-
лежителности за всеки турист, както 
и любимо място за екзотично парти.

Воини маори, гейзери, 
в които варят храна, 
екзотични оранжеви 
брегове – добре дошли 
в  РОТОРУА – най-
красивият град на 
Северния остров на 
Нова Зеландия

Край езерото  
на шампанското
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